
ı`__- - 7 

Bìolife s.r.o. 
ıč 246 85 674, Dıcˇ: CZ24685674 _ 

sídlemlPraha 6 - Dejvice, Na Hanspaulce 1664/6, PSČ 160 00 
provozovna/ kontaktní adresa Buštěhrad, Lidická 977, PSČ 273 43 
Zaps. do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166004 
zast. Svým jednatelem Tomášem Hanzlíkem 
(jako ,,prOdávajícı"')

8 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
IČ 260 95 181, DIČ cZ699OO54OO 
sídlem Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
Zaps. do OR sp. zn. B 1465 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovjcích 

MuDr.B‹;. Tomáš Fiala, MBA Ing. Jiřı' Šveø 
zasx. ........................ .Eř.%f?§Éf?ë.f?ì<“?.É1.§?ž?Yf%r2§%×€=ł ................ .?ž'@“ Dfedsfaveflsłva 

(jako ,,kupujı'cı'”) 

spolu uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného 
tuto 

Kupní smlouvu 
(dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

I 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je 
předmětem koupě (dále jen ,,zboží”), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se 
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Smluvní strany berou na 
vědomí a potvrzují, že kupní smlouva je uzavírána a zboží bude dodáno v rámci projektu 
Covid-19. 

2. Zbožím dle této smlouvy je: 1 ks přístroje SaMag-12, kat. č. SM-12 (dále ,,zboží"), 
jehož je prodávající výlučným vlastníkem. 

_ II 

Kupnícena 
1. Kupní cena zboží dle této smlouvy byla smluvními stranami smluvena ve výši 
366.670,- Kč (slovy: tři' sta šedesát šest tisíc šest set sedmdesát korun českých) plus DPH 
v zákonné výši. 

2. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.



3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury - řádného daňového 
dokladu vystaveného prodávajícím. Faktura bude vystavena vždy vjednom vyhotovení 
s platností originálu. ' 

4. Úhrada za předmět plnění dle této smlouvy bude prodávajícím fakturována po jeho 
řádném dodání V místě plnění (viz níže) a podepsání předávacího protokolu - dodacího listu 
oběma smluvními stranami / předání validačního protokolu. 

5. Splatnost faktur (daňových dokladů) bude 30 dnů od vystavení. 

6. Faktury budou obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani Z přidané hodnoty, V aktuálním znění. 

lll 

Dodání zboží 
1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) do 3 týdnů od uzavření 
této smlouvy. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) 
dle této smlouvy V místě plnění, jeho instalací, validací, jeho předvedením, odzkoušením, 
Zaškolením obsluhy a dále provedením likvidace obalů a odpadů prodávajícím. 

2. Dodání zboží potvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu - dodacího 
listu, který bude vyhotoven ve 2 stejnopisech S platností originálu. 

3. Místem dodání zboží (místem plnění) je sídlo kupujícího. 

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu doklady vztahující se ke zboží společně 
S dodáním zboží: návod k použitív českém jazyce a prohlášení O shodě. 

5. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží okamžikem podpisu předávacího 
protokolu - dodacího listu oběma smluvními stranami. 

IV 
Práva Z vadného plnění a záruka za jakost 

1. Práva kupujícího Z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody 
na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou 
prodávající způsobil porušením povinnosti. 

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů: prodávající se zavazuje, 
že věc (zboží) bude po určitou dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si 
zachová obvyklé vlastnosti. 

3. Záruční doba činí 24 měsíců a Začíná běžet ode dne následujícího po uvedení zboží 
do provozu a následného podpisu předávacího protokolu - dodacího listu oběma smluvními 
stranami.




